
 

 

お客様各位 

   

ネスター製品のブランド変更のお知らせ 
 

この度、ホシザキ株式会社と弊社グループ会社である株式会社ネスターは、2022 年 

9 月 30 日をもってネスターブランドを廃止し、ホシザキブランドに統一することとなりま

したことをご報告申し上げます。 

 

なお、ネスター製品については、ホシザキブランドの製品としてホシザキグループの販売

会社経由での販売となります。つきましては今後、製品に関する各種のお取引・お問い合わ

せ・メンテナンスについて、全国の弊社グループ販売会社にて承らせて頂きます。 

 

円滑な事業の承継に向けて尽力してまいりますので今後ともホシザキ製品のご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

ホシザキ株式会社 
2022 年 7 月吉日 

 


